Art. 1º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a realizar Termo de Cessão de Uso em 

favor da Associação Comercial e Industrial de São Carlos - ACISC, de fração ideal de parte do 

lote números 24, e lotes de número 25 e 26, com área total de 11.355,94 m² (onze mil, 

trezentos e cinquenta e cinco, virgula noventa e quatro metros quadrados), sendo que a área 

cedida terá um total de 517,62 m² (quinhentos e dezessete metros, vírgula sessenta e dois 

metros quadrados), com descrições e confrontações a seguir: ao norte, com o lote 27-B e 27-

H, onde mede 9,16 metros; ao sul, com a Rua 25 de julho, onde mede 3 metros e com parte 

dos lotes n. 24, 25 e 26, onde mede 9 metros;